



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

KidSpeak - angielski z native speakerami w ZPO nr 3

Publikowane od
12.06.2019 12:14:28



Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie już drugi raz bierze udział w projekcie KidSpeak prowadzonym przez międzynarodową organizację studencką AIESEC. W jego ramach do naszego

miasta przyjechały native speakerki z Indii i Kolumbii. Panie prowadzą z przedszkolakami i uczniami SP interesujące lekcje języka angielskiego.

Przez około 1,5 tygodnia dzieci z Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 i Szkoły Podstawowej nr 7 uczęszczają na lekcje języka angielskiego inne niż do tej pory. Prowadzą je pod okiem anglistów z tych placówek goszczące w naszym mieście Disha Anil Madaan z Indii i Tania Castro Rodriguez z Kolumbii. Przedszkolakom i uczniom opowiadają – oczywiście po angielsku – o swoich krajach, ich symbolach narodowych (dzieci malują na zajęciach flagi Indii i Kolumbii), walutach, kulturze (uczą m.in. tradycyjnych tańców i pokazują stroje, jakie nosi się w ich krajach) i obyczajach (m.in. tradycyjnych potrawach i rytuałach – jak np. karnawał w Kolumbii). Zdarzały się też zajęcia poza klasą – na przykład wybieganie na kręgielni Planeta dzięki uprzejmości wójta Karola Roniewicza oraz planowane po regionalne ognisko przygotowane dzięki wsparciu dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Piotra Jankowskiego.

Koordynatorką projektu w Mławie jest nauczycielka języka angielskiego Iza Fabisiak. – W zeszłym roku realizowaliśmy ten projekt po raz pierwszy. Był bardzo pozytywny odbiór ze strony dzieci, bardzo zadowolonych z zajęć i otwartych na poznawanie innych kultur. Teraz również chętnie angażują się w zajęcia. W następnych latach także będziemy próbować. Czekamy na kolejne kraje, inne kultury i oczywiście więcej angielskiego – mówi pani Iza.

Goszczące w Mławie lektorki również są z pobytu w naszym mieście zadowolone. – Mamy okazję poznać polską kulturę, język i obyczaje, zakosztować polskich dań – mówi Disha Anil Madaan (panie mają zapewnione noclegi w domach mławian). – Byłam już w kilku polskich miastach, ale Mława podoba mi się najbardziej. Ludzie są tu bardzo otwarci – dodaje Tania Castro Rodriguez. Obie kończą już swój pobyt w naszym mieście – przez najbliższy tydzień (do końca roku szkolnego) będą prowadziły zajęcia w Szkole Podstawowej w Szydłowie, która współpracuje z mławskim ZPO nr 3 w realizacji projektu.

Krzysztof Napierski / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/kidspeak-angielski-z-native-speakerami-w-zpo-nr-3>